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Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни забни техничари - Државна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	106432
	98,424

	2
	109547
	97,783

	3
	110188
	97,141

	4
	107366
	97,136

	5
	106926
	97,078
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Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни забни техничари - Приватна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	107441
	96,966

	2
	109487
	96,297

	3
	107453
	95,246

	4
	109622
	95,020

	5
	108598
	94,799

	6
	105943
	93,922

	7
	107716
	93,618

	8
	106469
	93,320

	9
	105850
	93,296

	10
	108712
	92,859

	11
	106999
	91,793

	12
	107785
	91,452

	13
	106619
	91,444

	14
	107012
	91,326

	15
	105969
	91,260
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Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни забни техничари - Националности

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	108286
	90,876

	2
	107345
	88,642

	3
	106685
	87,038
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Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни забни техничари - Нерангирани

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	106096
	88,108

	2
	106812
	87,597

	3
	107575
	83,897

	4
	105844
	82,675

	5
	107187
	81,825

	6
	106095
	75,668

	7
	106087
	75,185

	8
	110544
	65,049
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